2

                                                                                          Проект
                                                                                          главы города Ставрополя

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято  «__»__________г.                                                                         № ____

О внесении изменений в раздел 2 Положения о порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя

В соответствии федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 Положения о порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя, утвержденное решением Ставропольской городской Думы от 24 декабря 2015 г. № 812 «Об утверждении Положения о порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Ставрополя», следующие изменения:
1) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Проект Стратегии выносится на публичные слушания в соответствии с решением Ставропольской городской Думы                                         от 28 июня 2006 г. № 77 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе».»;
2) в абзаце четвертом пункта 11 слова «общественных обсуждений» заменить словами «публичных слушаний».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
Председатель Ставропольской
городской Думы                                                                           Г.С. Колягин

Глава города Ставрополя                                                            А.Х. Джатдоев

Подписано  «__»__________г.